CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br

 PAUTA DA REUNIÃO DAS COMISSÕES nº 23/2021

A Comissão de Legislação, Justiça e Redação e a Comissão de

Finanças e Orçamento da Câmara Municipal de Vereadores de

Franca, Estado de São Paulo, TORNA PÚBLICO que no dia 25 de

junho, às 9h00, estarão reunidas, através de videoconferência,

para analisar as seguintes matérias:

1. Projeto de Resolução nº 17/2021 - Modifica a redação da

Ementa e do artigo 1º da Resolução nº 620/2021, que criou no

âmbito da Câmara Municipal de Franca, Frente Parlamentar em

defesa dos direitos dos deficientes auditivos.

Autoria: Gilson Pelizaro.

2. Projeto de Lei Ordinária nº 85/2021 - Institui o programa
municipal “Banco de Leite Contra Covid-19”, e dá outras

providências.

Autoria: Gilson Pelizaro.

Franca, 24 de junho de 2021.

____________________________________________

Ariel Garcia Rached

Analista Legislativo

Coordenador Legislativo